[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2013
O Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES, Presidente da Comissão do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Edital nº 011/2013, conforme estabelecido a seguir:

ONDE SE LÊ:

Edital nº 011/2013:
3.1. As provas constarão de 20 questões, sendo 10 (dez) de Matemática e 10 (dez) de Língua Portuguesa, sendo questões objetivas de múltipla escolha, com quatro alternativas cada, que terão uma única resposta correta.

LEIA-SE:

Edital nº 011/2013:
3.1. As provas constarão de 40 questões, sendo 10 (dez) de Matemática, 10 (dez) de Língua Portuguesa e 20 (vinte) de Conhecimento Especifico (Legislação de Trânsito), sendo questões objetivas de múltipla escolha, com quatro alternativas cada, que terão uma única resposta correta.

Itanhaém, 17 de outubro de 2013.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO